FCML/1500/1038 April 30, 2021

The General Manager Pakistan Stock Exchange Ltd, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, KARACHI.

Subject: Newspaper Clippings - Public Notice for interim dividend and book closure

### Dear Sir,

We enclose Notice of interim cash dividend and book closure which will publish in newspaper Business Recorder and Nawaiwaqat on May 01, 2021.

You may please inform the TRE certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Asad Mustafa

Company secretary

Encls: as above

# Notice of Interim Cash Dividend and Book Closure of Fazal Cloth Mills Limited

The shareholders of Fazal Cloth Mills Limited ('the Company') are hereby informed that the Board of Directors of the Company in its meeting held on 28<sup>th</sup> April, 2021 has recommended an interim cash dividend at the rate of Rs. 20/- per share i.e. 200% to the shareholders of the company.

The above entitlements will be paid to the shareholders whose names will appear in the Register of Members on the close of business on May 19, 2021. The Share Transfer Books of the company will be closed from May 20, 2021 to May 26, 2021 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Company Share Registrar namely M/s. vision consulting Limited, 3-C LDA Flats, Lawrence Road Lahore, upto May 19,2021 at close of business will be entitled for payment of interim dividend.

Multan: 29th April, 2021 ASAD MUSTAFA Company Secretary

Payment of Cash Dividend through Electronic Mode (e-Dividend)

Section 242 of the Companies Act, 2017 requires to the listed companies that cash dividends shall only be paid through electronic mode directly into the bank account as designated by the entitled shareholders.

It has been noticed that some of the shareholders have not yet provided complete and correct details of their designated bank account (i.e. Title of Bank Account; IBAN; Bank Name; Branch Code; Branch Name and Address; Cell Phone No.; CNIC No. and Email Address), therefore payment of their previous cash dividends are still held outstanding. These shareholders are again requested to provide the above details in their CDS accounts through their respective participants OR CDC Investor Account Services (if shares are held in electronic form) OR to Share Registrar of the company (if shares are held in physical form).

Further, in case of shareholding in joint accounts, each holder shall be treated individually as either filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder. Shareholders may notify their joint holding proportion to share register or if no notification, each joint holder shall be assumed to have an equal number of shares.

Folio/CDCA/c #	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder	
		Name & CNIC No.	Shareholding Proportion	Name & CNIC No.	Shareholding Proportion
			(No. of Shares)		(No. of Shares)

Corporate entities are requested to provide their NTN or CUIN in order to meet the relevant regulatory requirements.

Withholding Tax on Cash Dividends

Shareholders are informed that pursuant to the provisions of the relevant laws/regulations the rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance, 2001 have been revised as (a) 15% for filers of income tax returns and (b) 30% for non-filers of income tax returns.

## عبوری کیش ڈیویڈنڈ اور کتاب بند ہونے کا نوٹس فضل کلاتھ ملز لمیٹڈ۔

فضل کلاتھ ملز لمیٹڈ ('کمپنی') کے حصص یافتگان کو بتایا جاتا ہے۔ کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 28 اپریل 2021 کو منعقدہ اپنے اجلاس میں عبوری نقد منافع کی سفارش کی ہے۔. 20 / - فی شینر یعنی. کمپنی کے حصص یافتگان کو 200٪۔

مذکورہ بالا ڈیویڈنڈ اُن حصص یافتگان کو ادا کیے جائیں گے جن کے نام 19 مئی 2021 کو کاروبار کے اختتام پر رجسٹر آف ممبرز میں آئیں گے۔ کمپنی کے شیئر ٹرانسفر رجسٹر 20 مئی 2021 سے 26 مئی 2021 تک بند رہیں گے (اس میں دونوں دن شامل ہیں)۔ وہ حصص کی منتقلی جو کمپنی شیئر رجسٹرار یعنی ایم / ایس ویژن کنسلتنگ لمیٹڈ ، 3-سی ایل ڈی اے فلیٹس ، لارنس روڈ لاہور ، کاروبار کے اختتام پر 2021،19 مئی تک مو صول ہو گی عبوری منافع کی ادائیگی کا حقدار ہوگی۔

اسد مصطفیٰ کمپنی سیکریٹری ملتان: اپريل 2021,29

### الیکٹرانک موڈ (ای ڈیویڈنڈ) کے ذریعے کیش ڈیویڈنڈ کی ادانیگی۔

کمپنی ایکٹ ، 2017 کے سیکشن 242 میں درج کمپنیوں سے یہ مطالبہ کیا گیا ہے کہ نقد منافع صرف الیکٹرانک موڈ کے ذریعہ براہ راست بینک اکاؤنٹ میں ادا کیا جانے گا جیسا کہ حقدار حصص یافتگان کے ذریعہ نامزد کیا گیا ہے .

یہ دیکھا گیا ہے کہ کچھ حصص یافتگان نے ابھی تک اپنے نامزد بینک اکاؤنٹ کی مکمل اور درست تفصیلات فراہم نہیں کیں (یعنی. بینک اکاؤنٹ کا عنوان ،انٹر نیشنل نینک اکاؤنٹ نمبر، بینک کا نام؛ برانچ کوڈ؛ برانچ کا نام اور پتہ؛ سیل فون نمبر، اشناختی کارڈ نمبر. اور ای میل ایڈریس)، لہذا ان کے پچھلے نقد منافع کی ادائیگی ابھی باقی ہے۔ ان حصص یافتگان سے ایک بار پھر درخواست کی گئی ہے کہ وہ اپنے متعلقہ شرکاء یا سی ڈی سی انویسٹر اکاؤنٹ سروسز (اگر حصص الیکٹرانک شکل میں رکھے ہوئے ہیں) کے ذریعہ اپنے سی ڈی ایس اکاؤنٹس میں مذکورہ بالا تفصیلات فراہم کریں یا کمپنی کے رجسٹرار کو شیئر کریں (اگر حصص جسمانی شکل میں رکھے جائیں).

مزید یہ کہ مشتر کہ کھاتوں میں شیئر ہولڈنگ کی صورت میں ، ہر ہولڈر کے ساتھ انفرادی طور پر سلوک کیا جانے گا یا تو فائلر یا نان فائلر اور ہر مشتر کہ ہولڈر کی شیئر ہولڈنگ کی بنیاد پر ٹیکس میں کٹوتی کی جانے گی۔ حصص یافتگان اپنے مشتر کہ انعقاد کے تناسب کو شیئر رجسٹر کے بارے میں مطلع کرسکتے ہیں یا اگر کونی اطلاع نہیں ہے تو ، ہر مشتر کہ ہولڈر کے برابر حصص رکھنے کا فرض کیا جانے گا۔

ميئردارک	جواننث شيئردارك		پرنسپل شينر بولڈر		فولیو / سی ڈی سی اے / سی
حصص داری کا تناسب	نام اورشناختی کارڈنمبر	حصص داری کا تناسب	نام اورشناختی کارڈنمبر		

کارپوریٹ اداروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ متعلقہ ریگولیٹری ضروریات کو پورا کرنے کے لئے اپنا این ۔ ٹی ۔ این نمبر اور کارپوریٹ یونیفایڈ شناختی نمبر فراہم کریں۔

#### كيش ڏيويڏنڏ پر ڻيکس روکنا

حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کے تحت ڈیویڈنڈ ادانیگیوں سے انکم ٹیکس میں کٹوتی کی شرح گوشواروں کے فانلرز کے لنے (ا) 15٪ کے طور پراور انکم ٹیکس گوشواروں کے غیر فانلرز کے لنے 30٪ہے۔